DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LESÃO POR PRESSÃO EM
PACIENTES DA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA, AS RESPONSABILIDADES E
COMPETÊNCIAS DA ENFERMAGEM NESSE CENÁRIO: UMA REVISÃO
BIBLIOGRÁFICA. de autoria de JULIANA DA COSTA SILVA, JERSONITA DOS SANTOS
PATRICIO DE BRITO, ALBERIZA VERAS DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24930

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24930